Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  040/2.021

AUTOR:   LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal,  que  seja providenciado junto ao

Departamento de Obras e Engenharia a Construção de 02(duas) salas no ESF da

Patagônia para atendimento de Emergência e da Psicóloga. Bem como a construção de

uma varanda na frende da farmácia do ESF, e colocação de bancos na mesma.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa dar maior comodidade aos médicos e

pacientes, pois só há uma sala para atender a emergência e fazer triagem. E a outra sala

serve para os enfermeiros e psicóloga.

Sala das Sessões08 de Abril de 2021.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2021-04-30 14:12:56 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 384838380